O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(11) PROJETOS MECÂNICOS, aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(11) PROJETOS MECÂNICOS

Nome Inscrição Nota

Cassio Rodolfo Aveiro da Silva 7.128717

Gabriela Wessling Oening Dicati 7.908746

Lucas Niro 8.808758

Maringá, 6 de dezembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jean Rodrigo Bocca

Prof. Dr. Marcio Higa ________________________________

Prof. Marcelo José Alba ________________________________

06/12/2022 17.23.43 Página 1 de 1